
UCHWAŁA NR XLIV/410/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/415/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów rehabilitantów, 

pedagogów terapeutów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach  prowadzonych  przez  Gminę  Miejską  Kłodzko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.  Dz. U. 2022 r. 
poz. 559), art. 42 ust. 7 pkt 3a  oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (j.t. Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1762), Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/415/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów rehabilitantów, pedagogów 
terapeutów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kłodzko wprowadza się następujące zmiany: W § 1. uchwały dodaje się 
pkt 7) i 8), które otrzymują brzmienie: nauczycieli  zajęć  rewalidacyjnych – 22 godziny, nauczycieli wczesnego 
wspomagania rozwoju – 22 godziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 września 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: A354798D-87F4-4036-AD6F-478781C35EE0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z potrzeby określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), tj. dla nauczycieli zajęć rewalidacyjnych oraz nauczycieli 
wczesnego wspomagania rozwoju zatrudnionych  w  szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Miejską Kłodzko.  
       Propozycja zmian została skonsultowana z organizacjami związkowymi, reprezentatywnymi 
w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach  dialogu 
społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 z późn. zm.) oraz dyrektorami szkół i przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Miejską Kłodzko. Mając powyższe na uwadze, podjęcie  uchwały  uważa  się  za  zasadne. 

Id: A354798D-87F4-4036-AD6F-478781C35EE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



